
Výpis vyhotoven: 1. listopadu 2021 14:07 1/2

Výpis
z nadačního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka N 2031

Datum vzniku a zápisu: 1. listopadu 2021
Spisová značka: N 2031 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Nadace neratovického komunitního centra
Sídlo: Moravcova 6, 250 72 Kojetice
Identifikační číslo: 119 86 107
Právní forma: Nadace
Účel nadace:

Účelem Nadace je v souladu s veřejně prospěšnými cíli: 
- výstavba kostela a fary Římskokatolické farnosti Neratovice (dále jen Farnost), 
včetně financování jejich výstavby 
- podpora činnosti Farnosti, včetně financování provozu kostela a fary a 
komunitního centra provozovaného Farností 
- financování nákladů na provoz, opravy, obnovu a údržbu kostela a fary 
náležejících k Farnosti a komunitního centra provozovaného Farností

Správní rada:
Předseda správní
rady:

  PETER KOVÁČ, dat. nar. 23. ledna 1976
Kostelní náměstí 1751/9, 288 02 Nymburk
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2021
Den vzniku členství: 1. listopadu 2021

Místopředseda
správní rady:

  ThDr. JAN BALÍK, PhD., dat. nar. 1. srpna 1965
Hradčanské náměstí 63/9, Hradčany, 118 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2021
Den vzniku členství: 1. listopadu 2021
ThDr. JAN BALÍK, PhD., je členem Správní rady A, protože je osobou dle článku 
7.6.1. (b) zakládací listiny Nadace - generálním vikářem Arcibiskupství 
pražského.

Člen správní rady:
  Ing. MAREK MATOCHA, dat. nar. 7. listopadu 1976

T. G. Masaryka 97, 277 13 Kostelec nad Labem
Den vzniku členství: 1. listopadu 2021

Počet členů: 3
Způsob jednání: Nadaci zastupují vždy společně alespoň dva členové Správní rady; přičemž: 

- jde-li o právní jednání, jehož předmětem je plnění o hodnotě nikoli vyšší než 
100.000,- Kč, zastupuje Nadaci samostatně předseda správní rady nebo 
společně kteříkoli dva (2) členové Správní rady, 
- jde-li o právní jednání, jehož předmětem je plnění o hodnotě vyšší než 
100.000,- Kč, avšak nikoli vyšší než 5.000.000,- Kč, zastupují Nadaci společně 
dva (2) členové Správní rady, a 
- jde-li o právní jednání, jehož předmětem je plnění o hodnotě vyšší než 
5.000.000,- Kč, nebo jednání, jehož předmětem je nabytí nebo pozbytí 
vlastnického práva k nemovitostem, zřízení věcného práva k nemovitostem, 
zatížení nemovitostí závazkovým právem na dobu delší než 1 rok nebo použití 
nemovitostí k zajištění závazku, zastupují Nadaci společně dva (2) členové 



oddíl N, vložka 2031

Výpis vyhotoven: 1. listopadu 2021 14:07 2/2

Správní rady, z nichž jeden musí být Členem Správní rady A. 
Jde-li o opakované plnění, je pro určení hodnoty plnění podle předchozí věty 
rozhodující celková výše plnění v době 12 po sobě jdoucích měsíců před 
učiněním posuzovaného právního jednání.

Zakladatel:
Arcibiskupství pražské, IČ: 004 45 100
Hradčanské náměstí 56/16, Hradčany, 118 00 Praha 1
Vklad: 500 000,- Kč
Splaceno: 100%

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí
rady:

  MAREK CÚTH, dat. nar. 8. listopadu 1985
Tyršova 466/10, 277 11 Neratovice
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2021
Den vzniku členství: 1. listopadu 2021

Člen dozorčí rady:
  MILADA HÁJKOVÁ, dat. nar. 31. prosince 1955

K Vinicím 883, 252 41 Dolní Břežany
Den vzniku členství: 1. listopadu 2021

Člen dozorčí rady:
  PETR SEMERÁD, dat. nar. 26. listopadu 1973

Klapkova 800/88, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku členství: 1. listopadu 2021

Počet členů: 3
Nadační kapitál: 500 000,- Kč


	Výpis

		2021-11-01T14:07:33+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




